АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Лихославль
31.08.2018                                                                                                                           № 364
О внесении изменений в постановление администрации  Лихославльского района от 08.04.2016 № 101
В связи с выбытием членов конкурсной комиссии для подведения итогов ежегодного конкурса по благоустройству «Мой любимый город», в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения город Лихославль от 30.11.2017 № 235 «О передаче полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования городское поселение город Лихославль органам местного самоуправления муниципального образования «Лихославльский район», решением Собрания  депутатов Лихославльского района от 25.12.2017 № 253 «О принятии муниципальным образованием «Лихославльский район» полномочий по вопросам местного значения органов местного самоуправления городское поселение город Лихославль, в целях вовлечения населения, общественных организаций, коллективов, организаций разных организационно-правовых форм в процесс благоустройства, поддержания чистоты и порядка на территории муниципального образования городское поселение город Лихославль, администрация Лихославльского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение 2 к постановлению администрации Лихославльского района от 08.04.2016 № 101 «О проведении ежегодного конкурса по благоустройству «Мой любимый город» и изложить его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Наша жизнь», подлежит размещению на сайте МО «Лихославльский район» в сети Интернет.

Глава Лихославльского района

               Н.Н. Виноградова

Приложение 2

к постановлению администрации

городского поселения город Лихославль

от 08.04.2016 № 101 (в редакции постановления от 31.08.2018 № 364)
Состав конкурсной комиссии для подведения итогов ежегодного конкурса

по благоустройству «Мой любимый город»

Председатель комиссии:

	Кричкин М.Ю.
	- заместитель главы администрации Лихославльского района

Секретарь комиссии:

	Александрова Е.Е.
	- заместитель заведующего отделом ЖКХ и жилищной политики администрации Лихославльского района

Члены комиссии:

	Журавлева Л.И.
	- генеральный директор ООО «ЖКХ-Сервис» (по согласованию);

	Козлов А.В.
	- заведующий отделом ЖКХ и жилищной политики администрации Лихославльского района;

	Миткеева О.А.
	- ведущий эксперт отдела ЖКХ и жилищной политики администрации Лихославльского района;

	Фурсова Н.А.
	- директор МУП Лихославльский район «Благоустройство» (по согласованию).